ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2017  № 22
О внесении изменений в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2013 № 23 «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
Рассмотрев заключение Главного государственно-правового управления Омской области от 03.10.2017 №3826/3, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2013 № 23 «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение):

1.1. пункт 7 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции: «7. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области прилагается к ежеквартальным отчетам об исполнении местного бюджета и годовому отчету об исполнении местного бюджета.»
1.2. из пункта 2 статьи 22 Положения исключить следующие приложения к решению об исполнении местного бюджета за отчетный финансовый год по:
- доходам местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;
- источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов.
1.3. статью 24 Положения дополнить следующим содержанием: «Порядок осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю определяется федеральными законами, нормативно-правовыми актами Правительства РФ, высшего исполнительного органа государственной власти субъекта РФ, муниципальными правовыми актами Администрации, стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    В.А. Фаст